2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2020 ( 63
сл. Дегтево
О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры
Дегтевского сельского поселения в связи с осуществлением
мероприятий по борьбе с распространением новой
коронавирусной инфекции СОVID-19

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ростовской области от 08.06.2020 № 518 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Ростовской области в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», Администрация Дегтевского сельского поселения постановляет:
1. Разрешить в текущем финансовом году изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема
в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение в отношении муниципального задания или его части, в отношении муниципальных учреждений культуры Дегтевского сельского поселения, в которые приостановлен допуск посетителей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Дегтевского сельского поселения                                            О.В. Опенченко[image: image1.png]

2